
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 869906

Neuvedeno
za nemovitost
cena u makléře.

Prodej obchodního objektu, 1000 m², Olomouc,
ul. Pavlovická
Pavlovická, 77900, Olomouc

Plocha kanceláří: 1000 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: rušná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení vám nabízíme tento rozsáhlý objekt. V přední části pozemku je
bytový dům, v jehož přízemí jsou původní obchodní prostory, které po přestavbě budou přebudované na 4 byty. Plány
na přestavbu jsou již vloženy na Stavebním úřadě. V druhém podlaží se nachází 4 byty o velikosti 2+1. Další možnosti
rozšíření domu mohou být z půdních prostor. V zadní a boční části pozemku jsou původní prostory, které mohou
sloužit jako výrobní, nebo mohou být přestavěny na garáže, či další bytové prostory. O více informací a prohlídku
volejte makléři. S financováním vám rádi pomohou naši hypotéční specialisté.

Vyřizuje
Navrátilová Danuše
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


